РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

                              от  « 04 » марта  2010 года

   № 54

О порядке установления особого противопожарного режима
в случае повышения пожарной опасности на территории
муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В целях определения порядка установления особого противопожарного режима в случае повышения пожарной опасности на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Особый противопожарный режим устанавливается постановлением  администрации муниципального образования.

Поводом для введения особого противопожарного режима может служить:

- осложнение обстановки с пожарами и количеством погибших на них людей на территории муниципального образования;

- наступление климатических и погодных условий для возникновения пожароопасного периода;

- внесение предложение органов государственного пожарного надзора, пожарной охраны об установлении особого противопожарного режима.

В постановлении об установлении особого противопожарного режима прописываются период его действия, мероприятия, сроки их исполнения и ответственные исполнители, направленные на повышение устойчивости объектов на территории муниципального образования, населенных пунктов в случае пожара, создания условий способствующих недопущению пожаров, снижения возможных потерь от них, организацию мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной противопожарной службы.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Ахматгалиеву И.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»:

В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.

тел. 6-74-74